
UCHWAŁA NR XLIII.227.2021 
RADY GMINY MASŁOWICE 

z dnia 6 sierpnia 2021 r. 

w sprawie przekazania do załatwienia skargi z dnia 6 lipca 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, poz. 1378 oraz z 2021 r. poz. 1038), art. 229 pkt 3, art. 232 §2 i §3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. 
Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 735) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi złożonej w dniu 6 lipca 2021 r. (data wpływu: 6 lpca 2021 r.) przez mieszkankę 
gminy na pracownika Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Masłowicach przekazuje się 
skargę do załatwienia Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Masłowicach 
jako przełożonemu służbowemu. 

§ 2. Zobowiązuje się Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Masłowicach 
do zawiadomienia Rady Gminy Masłowice o sposobie załatwienia skargi. 

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Masłowice do przekazania skargi Dyrektorowi 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Masłowicach oraz zawiadomienia skarżącego 
o przekazaniu skargi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Sarna 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2560726A-8430-44D8-A36F-C33BC398919A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 6 lipca 2021 r. do Urzędu Gminy w Masłowicach wpłynęła skarga z dnia 6 lipca 2021 r. od 
mieszkanki gminy na pracownika Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Masłowicach. 

Treść skargi wskazuje, iż jest to skarga na pracownika Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Masłowicach. W związku z tym, iż skarga dotyczy de facto zachowania pracownika, 
a weryfikacja jej zasadności wymagałaby postępowania wyjaśniającego, w tym np. rozmowy służbowej 
z pracownikami uznaje się za zasadne przekazanie skargi Dyrektorowi jako przełożonemu służowemu 
pracownika, którego skarga dotyczy.  

Zgodnie z art. 232 §2 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 
2021 r. poz. 735) skargę na pracownika można przekazać do załatwienia również jego przełożonemu 
służbowemu, z obowiązkiem zawiadomienia organu właściwego do rozpatrzenia skargi o sposobie jej 
załatwienia. 

 

 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Mariusz Sarna 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2560726A-8430-44D8-A36F-C33BC398919A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

